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	I. amendment

	SOLICITATION No.
	SOLICITATION DATE
	AMENDMENT No.
	AMENDMENT DATE

	269440
	8/27/2014
	01
	9/4/2014

	issued by and return to:
	DUE DATE

	Washington River Protection Solutions, LLC
P.O. Box 850
Richland, WA 99352
Michael_W_Voss@rl.gov 
	This amendment does not change the date by which offers are due unless a date and time is inserted below.

	
	Date
	Time

	
	
	

	DESCRIPTION OF AMENDMENT: answer vendor questions and Revise List of subcontract attachments

The purpose of this amendment is to address vendor questions and delete in its entirety Article 9 of the Model Subcontract and replace with Article 9 below.

9. List of Subcontract Attachments

The following attachments are hereby incorporated into and made a part of this Subcontract.  They shall have the same force and effect as if written into the body of the Subcontract.  SUBCONTRACTOR is responsible for downloading and complying with the applicable revision as identified below. 

A hyperlink is provided for downloading the referenced General Provisions, Supplemental Provisions, On-Site Work Provisions and Preliminary Hazard Analysis:  

http://www.hanford.gov/tocpmm/page.cfm?page=11
Attachment No.

Title

Revision

Date

Statement of Work

1
9/3/2014

Commercial Items General Provisions

4

10/30/2012

Supplemental Provisions Firm Fixed Price (FFP) Contract Type
2

10/31/2014

Master Submittal Register (MSR)  
1
9/3/2014

TOC Incoming Letter of Transmittal
7

Request for Information Form

7



	     
Vendor Question for Solicitation 269440 AY/AZ Change Trailer
1. Question: The SOW states that they want a 42’ x 84’ triple wide. That is impossible. That would leave you with two options: three sections that are 14x84 or 3 sections that are 28x42. Neither of those sizes are legal to transport. 
Response: The intent is to meet the overall size requirement (42’ x 84’). A suggestion to meet this requirement is to ship 7 sections (12’ x 42’). This will stay within the transportation limits and meet the overall size requirement of 42’ x 84’.

2. Question: SOW 3.1- It says it has to meet Chapter 296 150F WAC standards but does not state whether it needs Wa State L&I tags. Does it need to be tagged by the State of Washington? 
Response: Yes, the trailer will require WA State L&I tags. This is required by contract with DOE.



	Except as provided herein, all terms and conditions of the solicitation remain unchanged and in full force and effect.


Ii. ACKNOWLEDGMENT OF amendment
	Offerors must acknowledge receipt of this amendment in writing, by the date and time specified for proposal submissions or the revised Due Date above (if revised), whichever is later. Failure of your acknowledgment to be received at the designated location by the specified date and time may result in rejection of your offer. If, by virtue of this amendment you wish to change your offer, such change must make reference to the solicitation and this amendment.

	NAME AND ADDRESS OF OFFERor
	name of signer

	
	

	
	title of signer



	OFFEROR (Signature of person authorized to sign)
	

	
	date

	
	


     
6/8/07
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